
  

 

UAB „Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė“ 

DVIRAČIŲ – PĖSČIŲJŲ TAKŲ IR ATVIRŲ AUTOMOBILIŲ  SAUGYKLŲ-AIKŠTELIŲ PRAMONĖS IR 

VERSLO G., KLAIPĖDOS LEZ TERITORIJOJE, KLAIPĖDOJE,  STATYBOS DARBŲ PIRKIMAS 

 

 UAB „Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė“ skelbia konkursą įsigyti 

dviračių - pėsčiųjų takų ir atvirų automobilių saugyklų – aikštelių Pramonės ir Verslo g., Klaipėdos 

LEZ teritorijoje, Klaipėdoje, statybos darbus, Europos Sąjungos struktūrinės paramos lėšomis 

finansuojamo projekto: „Klaipėdos LEZ infrastruktūros parengimas užsienio MTEP įmonių 

pritraukimui” (projekto sutarties numeris S-Nr. 01.2.1-LVPA-V-830-02-0002), įgyvendinimui.  

Konkursas organizuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. 

spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių įgyvendinimo“ 

patvirtintomis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėmis (aktualia redakcija).  

Pirkimo dokumentus kartu su konkurso skelbimu galima gauti atsiuntus prašymą el.paštu: 

egle@sipaslaugos.lt  Tiekėjams rekomenduojama registruotis ir siųsti klausimus (jei tokių bus) 

elektroniniu paštu: egle@sipaslaugos.lt Papildoma informacija, susijusi su šiuo konkursu, bus 

siunčiama tik registruotiems dalyviams.  

Paraiškos (dėl dalyvavimo konkurse) ir pasiūlymai turi būti pateikti raštu lietuvių kalba iki 

2018-08-09 d. 12.50 val. Lietuvos laiku (alternatyvūs pasiūlymai nebus priimami). Pasiūlymai turi 

būti pristatyti adresu UAB „Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos  valdymo bendrovė” , Pramonės 

g. 8, LT-94102, Klaipėda. Vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio pradžia 2018-08-09 d. 13.00 val. 

Lietuvos laiku aukščiau nurodytu adresu. 

 

mailto:egle@sipaslaugos.lt
mailto:egle@sipaslaugos.lt

